
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

от // С>/.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шевченковское

Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Шевченковский культурно-досуговый центр» 
Шевченковского сельского поселения на первое полугодие 2021 года

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 8 мая 
2010 года №83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь 
Постановлением Правительства РФ от 26 июня 2015 г. N 640 "О порядке 
формирования государственного задания на оказание государственных услуг 
(выполнение работ) в отношении федеральных государственных учреждений и 
финансового обеспечения выполнения государственного задания", 
постановляю:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Шевченковский культурно-досуговый центр» 
Шевченковского сельского поселения на первое полугодие 2021 года 
(прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном 
законодательством порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
специалиста по общим вопросам администрации Шевченковского сельского 
поселения Крыловского района Е.В. Акименко.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения 
Крыловского района С.А. Василяка


